Директору

МКУ ДО «ЦТДиЮ ММР»
Гуноевой С.У.
от ___________________________

(ФИО, должность, телефон)

УВЕДОМЛЕНИЕ

О факте обращения в целях склонения работника МКУ ДО «Центр творчества детей и юношества Малгобекского муниципального района»
к совершению коррупционных правонарушений

Настоящим уведомляю, что:

1) __________________________________________________________________

(описание обстоятельств, при которых стало известно о случаях обращения к работнику в связи с исполнением

__________________________________________________________________

им должностных обязанностей каких-либо лиц в целях склонения его к совершению коррупционных

__________________________________________________________________

правонарушений)

__________________________________________________________________

(дата, место, время)

2) __________________________________________________________________

(подробные сведения о коррупционных правонарушениях, которые

__________________________________________________________________

должен был бы совершить работник по просьбе обратившихся лиц)

3) __________________________________________________________________

(все известные сведения о физическом (юридическом) лице, склоняющем к коррупционному правонарушению)

4) __________________________________________________________________

(способ и обстоятельства склонения к коррупционному правонарушению, а также информация об отказе

__________________________________________________________________

(согласии) работника принять предложение лица о совершении коррупционного правонарушения)

   _____________                             ____________________________

        (подпись)                                                                             (инициалы и фамилия)

	Директору

МКУ ДО «ЦТДиЮ ММР»

Гуноевой С.У.
от ___________________________

(ФИО, должность, телефон)

УВЕДОМЛЕНИЕ

О ставшей известной работнику  МКУ ДО «Центр творчества детей и юношества Малгобекского муниципального района» информации

о случаях совершения коррупционных правонарушений

Настоящим уведомляю, что:

1) __________________________________________________________________

(описание обстоятельств, при которых стало известно

__________________________________________________________________

о случаях совершения коррупционных

__________________________________________________________________

правонарушений)

__________________________________________________________________

(дата, место, время)

2) __________________________________________________________________

(подробные сведения о коррупционных правонарушениях, которые

__________________________________________________________________

были совершены)

3) __________________________________________________________________

(все известные сведения о физическом (юридическом) лице, совершившем коррупционные правонарушения)

4) __________________________________________________________________

(способ и обстоятельства совершения коррупционных правонарушений)

   _____________                             ____________________________

        (подпись)                                                                             (инициалы и фамилия)

	Директору

МКУ ДО «ЦТДиЮ ММР»
Гуноевой С.У.
от ___________________________

(ФИО, должность, телефон)

УВЕДОМЛЕНИЕ

О возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

Настоящим уведомляю, что:

1) __________________________________________________________________

(описание обстоятельств, при которых работнику

__________________________________________________________________

стало известно о (возможном) возникновении

__________________________________________________________________

конфликта интересов)

__________________________________________________________________

(дата, место, время)

2) __________________________________________________________________

(подробные сведения о возникающих для учреждения рисках, которые

__________________________________________________________________

может повлечь возникший конфликт интересов)

3) __________________________________________________________________

(все известные сведения о физических (юридических) лицах, вовлеченных в возможный конфликт интересов

__________________________________________________________________

помимо работника МКУ ДО «ЦТДиЮ ММР»
4) __________________________________________________________________

(возможный способ разрешения конфликта с точки зрения работника)

   _____________                             ____________________________

        (подпись)                                                                             (инициалы и фамилия)